
SG Jerzy Walczak
SGB Bogumił Kolas
SGS Ewa Gralak

Jerzy
SGR Małgorzata
Spiker Zbigniew Szwarc

100m. K
I seria 1,1
1. Justyna 92 VII LO 13,17
2. Szuster Daria 91 VII LO 13,49
3. Kwaśniewska Michalina 91 VII LO 13,58 PK
4. Stachowiak Marta 91 VII LO 13,59
5. Netzel Marika ?? I LO 15,74
6. Kotońska Kaja ?? I LO 15,82 PK
7. Tomasiewicz Anna ?? I LO DNF
II seria 0,9
1. Fedorczuk Joanna ?? I LO 14,65
2. Sylwia 91 V LO 15,09
3. 92 III LO 16,04
4. Anita 92 16,09
5. Kumor Katarzyna 91 16,21
6. Woźniak Agata 92 ??? 16,27
7. Anna 92 III LO 16,79
III seria 1,0
1. Matuszczak Katarzyna 91 V LO 15,21
2. Anna 91 V LO 15,60
3. Dunajewska Małgorzata 92 III LO 16,48
4. Natalia 91 16,92

Kolejność ostateczna
1. Justyna 92 VII LO 13,17 9
2. Szuster Daria 91 VII LO 13,49 7
3. Kwaśniewska Michalina 91 VII LO 13,58 PK
4. Stachowiak Marta 91 VII LO 13,59 6
5. Fedorczuk Joanna ?? I LO 14,65 5
6. Sylwia 91 V LO 15,09 5
7. Matuszczak Katarzyna 91 V LO 15,21 5
8. Anna 91 V LO 15,60 4
9. Netzel Marika ?? I LO 15,74 4
10. Kotońska Kaja ?? I LO 15,82 PK

KOMUNIKAT 
Z MISTRZOSTW ZIELONEJ GÓRY 

SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH, Zielona Góra, 19.05.2009

Miliczenko
Łabiak

A - jm  oznacza, że zawodnik lub zawodniczka awansował do Finału 
Wojewódzkiego juniorów młodszych (1993-1992). W kategorii juniorów (1990-
1991) zawodnicy mają prawo udziału w finale na zasadzie zgłoszeń. Zawody 
obu kategorii wiekowych odbędą się w Zielonej Górze 28.05.2009. o 
godz.11.00. Zgłoszenie na kartkach startowych

Szylakowska

Straus
Kamzelewska kamila
Maksymow ZSEkol.

ZSEkol.

Cieniak

Karwatka

Luberadzka ZSEkon.

Szylakowska A - jm

Straus

Karwatka



11. Kamila 92 III LO 16,04 4
12. Anita 92 16,09 4
13. Kumor Katarzyna 91 16,21 3
14. Woźniak Agata 92 ??? 16,27 3
15. Dunajewska Małgorzata 92 III LO 16,48 2
16. Anna 92 III LO 16,79 2
17. Natalia 91 16,92 1
18. Tomasiewicz Anna ?? I LO DNF

200m. K
I seria 1,2
1. Justyna 92 VII LO 26,51
2. Stachowiak Marta 91 VII LO 28,12
3. Sylwia 91 V LO 29,28
4. Kotlarska Katarzyna 91 30,48
5. Daria 91 32,59
6. Patrycja 92 VII LO 34,12
II seria 1,1
1. Zborowska Anna ?? I LO 32,44
2. Dworakowska Izabela ?? I LO 32,81
3. Mazurek Kamila 91 33,06
4. Anna 91 V LO 33,81
5. Lerka Klaudia ?? I LO 34,80
6. Janik Natalia 92 37,18
7. Piwowar Jolanta 91 39,29

Konieczna Hanna 92 V LO DNF

Kolejność końcowa
1. Justyna 92 VII LO 26,51 9
2. Stachowiak Marta 91 VII LO 28,12 7
3. Sylwia 91 V LO 29,28 6
4. Kotlarska Katarzyna 91 30,48 5
5. Zborowska Anna ?? I LO 32,44 5
6. Daria 91 32,59 5
7. Dworakowska Izabela ?? I LO 32,81 4
8. Mazurek Kamila 91 33,06 4
9. Anna 91 V LO 33,81 4
10. Patrycja 92 VII LO 34,12 4
11. Lerka Klaudia ?? I LO 34,80 3
12. Janik Natalia 92 37,18 3
13. Piwowar Jolanta 91 39,29 2

Konieczna Hanna 92 V LO DNF

400m. K
I seria
1. Dobrowolska Beata 92 VII LO 65,87
2. Ewa 92 III LO 73,76
3. Kowalska Agnieszka 92 VII LO 75,37
4. Sara 92 VII LO 75,52
5. Amanda 92 79,04
6. Kudła Beata 91 III LO 81,88
7. Kościesza Aleksandra 91 III LO 85,65
II seria
1. Żołyńska Aleksandra 92 V LO 69,56

Kamzelewska
Maksymow ZSEkol.

ZSEkol.

Cieniak
Luberadzka ZSEkon.

Szylakowska

Straus
ZSEkon.

Peruń ZSEkon.
Sobska

ZSEkol.
Karwatka

ZSEkol.
ZSEkol.

Szylakowska A - jm

Straus
ZSEkon.

Peruń ZSEkon.

ZSEkol.
Karwatka
Sobska

ZSEkol.
ZSEkol.

Fediów

Eckert
Dibbel ZSEkon.



2. Dagmara ?? I LO 73,98
3. Ziemiańska Klaudia ?? I LO 76,33
4. Pierońska Patrycja 92 80,06
5. Justyna 92 83,08
6. Marach Aleksandra ?? I LO 88,10
7. Sroka Małgorzata 92 88,14

Kolejność końcowa
1. Dobrowolska Beata 92 VII LO 65,87 9
2. Żołyńska Aleksandra 92 V LO 69,56 7
3. Ewa 92 III LO 73,76 6
4. Dagmara ?? I LO 73,98 5
5. Kowalska Agnieszka 92 VII LO 75,37 5
6. Sara 92 VII LO 75,52 5
7. Ziemiańska Klaudia ?? I LO 76,33 4
8. Amanda 92 79,04 4
9. Pierońska Patrycja 92 80,06 4
10. Kudła Beata 91 III LO 81,88 4
11. Justyna 92 83,08 3
12. Kościesza Aleksandra 91 III LO 85,65 3
13. Marach Aleksandra ?? I LO 88,10 2
14. Sroka Małgorzata 92 88,14 2

800m. K
1. Ryś Kinga 92 VII LO 2.34,64 9
2. 91 VII LO 2.51,70 7
3. Klaudia 92 VII LO 2.56,20 6
4. Wróbel Anna 92 V LO 2.56,27 5
5. Pankowska Klaudia ?? I LO 3.01,91 5
6. Bil Agata 92 V LO 3.06,27 5
7. Gałkiewicz Ewa 92 3.09,65 4
8. Katarzyna ?? I LO 3.12,25 4
9. Sobolewska Weronika 92 V LO 3.14,84 4

1500m. K
1. Kożuchowska Natalia 92 VII LO 5.20,64 9
2. Radny Pamela 91 IV LO 5.35,36 7
3. Kędziora Paulina 92 V LO 5.41,52 6
4. Kopańska Karolina 92 V LO 6.06,75 5
5. Musiał Angelika 92 III LO 6.18,29 5
6. Karolina 92 VII LO 6.23,67 5
7. Monika 92 VII LO 6.24,64 4
8. Linda Elwira 92 V LO 6.34,81 4
9. Aleksandra ?? I LO 6.59,12 4

Małgorzata 91 DNF
Herman Greta 92 DNF

1. Kotowicz Karolina 90 VII LO 5,04 9
2. Dobrowolska Beata 92 VII LO 4,21 7
3. Iza 91 V LO 3,99 6
4. Zdanowicz Paulina ?? I LO 3,98 5
5. Kulig Elżbieta 91 3,86 5
6. Madej Maria 92 V LO 3,83 5

Łuszpak

ZSEkol.
Dyczko ZSEkol.

ZSEkol.

A - jm

Fediów
Łuszpak

Eckert

Dibbel ZSEkon.
ZSEkol.

Dyczko ZSEkol.

ZSEkol.

A - jm
Podczaszyńska  Paulina A - jm
Słopiecka

ZSEkon.
Pienkowska

A - jm

A - jm

Opaczyńska
Jerzynek

Stryjas
Szaranek ZSEkon.

ZSEkol.

W dak K

A - jm
Prystarz

ZSEkon.



7. Patrycja 92 VII LO 3,75 4
8. Dunajewska 92 III LO 3,70 4
9. Marcinkowska Dorota ?? I LO 3,64 4
10. Trznadel Agata ?? I LO 3,64 4
11. Bielecka Patrycja 92 3,63 3
12. Agnieszka 92 3,57 3
13. Dąbrowska Agnieszka 91 3,56 2
14. Kamila 92 3,06 2
15. Piwowar Jolanta 91 2,94 1

Skok wzwyż K
1. Kwaśniewska Karolina 91 VII LO 1,60 9
2. Czerniejewska Daria ?? I LO 1,40 7
3. Kulig Elżbieta 91 1,35 5,5

Joanna ?? I LO 1,35 5,5
5. Kłósek Beata 90 VII LO 1,30 5
6. Mazurek Kamila 91 1,30 5
7. Alicja ?? I LO 1,25 4
8. Żurowska Karolina 92 1,20 4
9. Bielecka Patrycja 92 1,20 4

Trójskok K
1. Dajczak Anita 92 V LO 10,19 9
2. Kwaśniewska Michalina 91 VII LO 10,02 7
3. Marcinkowska Dorota ?? I LO 8,96 6
4. Kumor Katarzyna 91 7,46 5
5. Serba Daria ?? I LO 7,39 5
6. Lucyna ?? I LO 7,35 5

Woźniak Agata 92 NM

Kula K (4 kg)
1. Kotowicz Katarzyna 92 VII LO 10,39 9
2. Nyczka Justyna 90 VII LO 9,37 7
3. Sobczak Klaudia 91 VII LO 9,29 6
4. Justyna 92 III LO 8,53 5
5. Towpik Aleksandra 91 VII LO 8,08 PK
6. Iza 91 V LO 7,58 5
7. Magdalena ?? III LO 7,44 5
8. Joanna 92 7,44 4
9. Kotlarska Katarzyna 91 7,40 4
10. Kołłątaj Anna 91 III LO 7,18 4
11. Dzik Ewa ?? I LO 7,18 4
12. Marika 92 7,17 3
13. Kuczer Inga 92 6,69 3
14. Nowak Marta 92 6,62 2
15. Justyna 92 6,51 2
16. Adamczyk Anastazja 91 V LO 6,05 1

Oszczep K
1. Nyczka Justyna 90 VII LO 29,89 9
2. Dajczak Anna 92 V LO 24,37 7
3. Joanna 92 23,38 6
4. Marika 92 21,69 5
5. Lucyna ?? I LO 21,67 5

Sobska
Malgorzata

ZSEkol.
Felger ZSEkol.

ZSEkon.
Kokulewska ZSEkon.

ZSEkol.

ZSEkon.
Fedorczak

ZSEkol.
Prochera

ZSEkon. A - jm
ZSEkol.

A - jm

ZSEkol.

Wojcieszko
ZSEkol.

A - jm

Towarnicka

Prystarz
Woxniak
Łuszkiewicz ZSEkon.

ZSEkon.

Słobodzian ZSEkol.
ZSEkol.
ZSEkon.

Dyczko ZSEkol.

A - jm
Łuszkiewicz ZSEkon. A - jm
Słobodzian ZSEkol.
Wojcieszko



6. Graczyk Ewa 91 VII LO 21,36 5
7. Kotowicz Katarzyna 92 VII LO 17,89 4
8. Justyna 92 III LO 17,40 4
9. Żołyńska Aleksandra 92 V LO 17,00 4
10. Dzik Ewa ?? I LO 16,97 4

Alicja ?? I LO NM

4x100m. K
1. VII LO 53,61

2. V LO 58,00

3. I LO 60,40
(brak szczegółowych danych)

4. III LO 61,99

5. 62,75
(brak szczegółowych danych)

6. 64,65
(brak szczegółowych danych)

Wyniki końcowe
1. VII LO 53,61 9
2. V LO 58,00 7
3. I LO 60,40 6
4. III LO 61,99 5
5. 62,75 5
6. 64,65 5

PUNKTACJA   DRUŻYNOWA
1. VII LO 193    pkt. opiekun Jerzy Walczak
2. I LO 107,5 pkt. opiekun Grażyna Malczewska
3. V LO 104    pkt. opiekun Robert Kuca

Paweł Maciejewski
4.   60    pkt. opiekun Agnieszka Grad

Małgorzata
5.   58,5 pkt. opiekun Monika Sąsiadek
6. III LO   53    pkt. opiekun Przemysław Adamczak

100m. M
I seria 1,3
1. Dolata Paweł 92 IV LO 11,55
2. Algierski Paweł 92 ZLKL 12,14 PK
3. Lisiak Adam 90 VII LO 12,28
4. Juszczak Grzegorz 91 VII LO 12,53
5. Muszyński Grzegorz 91 V LO 12,56
6. Ferenc Andrzej 90 13,07
7. Bartosz ?? 13,11
II seria 1,2
1. Przygocki Patryk 90 V LO 12,12
2. Marciniak Paweł 92 III LO 12,41
3. Małecki Artur 92 III LO 12,43
4. Skowroński Nikodem 92 V LO 12,77

Towarnicka

Prochera

(Stachowiak M.91-Szylakowska J.92-Dobrowolska J.92-Ryś K.92)

(Straus S.91-Karwatka A.91-Matuszczak K.91-Kędziora P.92)

(Kamzelewska ? 92-Wierzba ? 91-Lutkiewicz ? 91-Dunajewska ? 92)
ZSEkol.

ZSEkon.

ZSEkol.
ZSEkon.

ZSEkolog.
Modrzyk

ZSEkonom.

ZSEiS
Giergielewicz ZSEiS



5. Hoc Michał 92 13,07
6. Kempa Łukasz 92 13,15
III seria 1,3
1. Kozera Patryk 92 I LO 12,20
2. Zawiślak Piotr 91 12,65
3. Paweł 92 12,70
4. Marek ?? I LO 13,36
5. Paweł ?? I LO 13,57
6. Krzyżanowski Adrian 92 13,62
7. Czarny Michał 92 IV LO 14,06
IV seria 1,1
1. Adrian 92 VII LO 12,26
2. Michał 91 12,70
3. Kruszyński Jędrzej 92 VII LO 12,88 PK
4. Puk Daniel 92 12,94
5. Jankowski Mariusz 92 13,20
6. Borowczyk Jacek 92 13,47
7. Mizerak Paweł 92 ??? 14,16
8. Pawłowski Jacek 92 III LO 14,61

Kolejność końcowa
1. Dolata Paweł 92 IV LO 11,55 9
2. Przygocki Patryk 90 V LO 12,12 7
3. Algierski Paweł 92 ZLKL 12,14 PK
4. Kozera Patryk 92 I LO 12,20 6
5. Adrian 92 VII LO 12,26 5
6. Lisiak Adam 90 VII LO 12,28 5
7. Marciniak Paweł 92 III LO 12,41 5
8. Małecki Artur 92 III LO 12,43 4
9. Juszczak Grzegorz 91 VII LO 12,53 4
10. Muszyński Grzegorz 91 V LO 12,56 4
11. Zawiślak Piotr 91 12,65 4
12. Paweł 92 12,70 3
13. Michał 91 12,70 3
14. Skowroński Nikodem 92 V LO 12,77 2
15. Kruszyński Jędrzej 92 VII LO 12,88 PK
16. Puk Daniel 92 12,94 2
17. Ferenc Andrzej 90 13,07 1
18. Hoc Michał 92 13,07 1
19. Bartosz ?? 13,11
20. Kempa Łukasz 92 13,15
21. Jankowski Mariusz 92 13,20 PK
22. Marek ?? I LO 13,36
23. Borowczyk Jacek 92 13,47
24. Paweł ?? I LO 13,57
25. Krzyżanowski Adrian 92 13,62
26. Czarny Michał 92 IV LO 14,06
27. Mizerak Paweł 92 ??? 14,16
28. Pawłowski Jacek 92 III LO 14,61

200m. M
I seria 1,1
1. Kajetan 90 VII LO 22,82
2. Paweł 92 VII LO 23,76

ZSEkol.
ZSEkol.

ZSEkon.
Chłopik ZSEkon.
Buzarewicz
Paprotny

ZSEkon.

Bocer
Brychcy ZSEiS

ZSiPKZ
ZSiPKZ
ZSiPKZ

A - jm

A - jm
Bocer

ZSEkon.
Chłopik ZSEkon.
Brychcy ZSEiS

ZSiPKZ
ZSEiS
ZSEkol.

Giergielewicz ZSEiS
ZSEkol.
ZSiPKZ

Buzarewicz
ZSiPKZ

Paprotny
ZSEkon.

Czuchraj
Karpinski



3. Kozera Patryk ?? I LO 24,44
4. Pawłowski Dariusz ?? I LO 24,74
5. Lach Patryk 92 25,25
6. Orzełek Bartosz 90 26,84
7. Ferenc Andrzej 90 28,39
II seria 1,3
1. Zientara Miłosz 92 25,60
2. Maciej 92 26,15
3. Zielonka Przemysław   ?? I LO 26,25
4. Grzelak Cezary 92 IV LO 27,22
5. Bekier Maksymilian   ?? 27,29
6. Marcin 92 27,46
7. Radwański Jakub 92 III LO 27,74
III seria 1,1
1. Czyż Adrian 92 V LO 25,27
2. Muszyński Grzegorz 91 V LO 25,72
3. Ratajczak Gracjan 90 26,65
4. Subocz Wiktor 92 III LO 27,58
5. Rogacewicz Paweł 92 28,77
6. Malinowski Mariusz 92 30,41
7. Norbert 92 31,73

Kolejność końcowa
1. Kajetan 90 VII LO 22,82 9
2. Paweł 92 VII LO 23,76 7
3. Kozera Patryk ?? I LO 24,44 6
4. Pawłowski Dariusz ?? I LO 24,74 5
5. Lach Patryk 92 25,25 5
6. Czyż Adrian 92 V LO 25,27 5
7. Zientara Miłosz 92 25,60 4
8. Muszyński Grzegorz 91 V LO 25,72 4
9. Maciej 92 26,15 4
10. Zielonka Przemysław   ?? I LO 26,25 4
11. Ratajczak Gracjan 90 26,65 3
12. Orzełek Bartosz 90 26,84 3
13. Grzelak Cezary 92 IV LO 27,22 2
14. Bekier Maksymilian   ?? 27,29 2
15. Marcin 92 27,46 1
16. Subocz Wiktor 92 III LO 27,58 1
17. Radwański Jakub 92 III LO 27,74
18. Ferenc Andrzej 90 28,39
19. Rogacewicz Paweł 92 28,77
20. Malinowski Mariusz 92 30,41
21. Norbert 92 31,73

400m. M
I seria
1. Pawłowski Radosław 92 VII LO 53,56
2. Mularski Damian 91 55,57
3. Kogut Damian 92 III LO 60,75
4. Sławiński Łukasz 92 III LO 61,20
5. Muniak Grzegorz 92 61,71
6. Galiński Damian 91 III LO 61,90
7. Bruliński Błażej 92 62,61

ZSEiS
ZSEiS
ZSEiS

ZSEkon.
Tołóczko ZSiPKZ

ZSiPKZ
Tulula ZSiPKZ

ZSEkon.

ZSEkol.
ZSEkol.

Kosewicz ZSEkol.

Czuchraj
Karpinski A - jm

A - jm
A - jm

ZSEiS

ZSEkon.

Tołóczko ZSiPKZ

ZSEkon.
ZSEiS

ZSiPKZ
Tulula ZSiPKZ

ZSEiS
ZSEkol.
ZSEkol.

Kosewicz ZSEkol.

ZSEkol.

ZSEkon.

ZSEkol.



II seria
1. Mirkowski Grzegorz ?? I LO 57,58
2. Michał 91 57,63
3. Marek Maciej ?? I LO 58,33
4. Ejsmont Dawid ?? 59,89
5. Ahmed Adam 91 V LO 61,06
6. Koza Michał 90 61,65
7. Wójcik Wojciech 92 70,50

Kolejność końcowa
1. Pawłowski Radosław 92 VII LO 53,56 9
2. Mularski Damian 91 55,57 7
3. Mirkowski Grzegorz ?? I LO 57,58 6
4. Michał 91 57,63 5
5. Marek Maciej ?? I LO 58,33 5
6. Ejsmont Dawid ?? 59,89 5
7. Kogut Damian 92 III LO 60,75 4
8. Ahmed Adam 91 V LO 61,06 4
9. Sławiński Łukasz 92 III LO 61,20 4
10. Koza Michał 90 61,65 4
11. Muniak Grzegorz 92 61,71 3
12. Galiński Damian 91 III LO 61,90 3
13. Bruliński Błażej 92 62,61 2
14. Wójcik Wojciech 92 70,50 2

800m. M
I seria
1. Postoł Marcin 92 VII LO 2.05,46
2. Wojtal Aleksander ?? 2.11,30
3. Włodarczyk Patryk 91 VII LO 2.18,23
4. Roland 92 2.19,78
5. Rafał 92 2.26,55
6. Mateusz ?? I LO 2.31,81
7. Zając Andrzej 91 2.40,05
8. Damian 90 2.40,21
II seria
1. Janus Patryk 92 VII LO 2.16,33
2. Miedziński Kacper 91 III LO 2.16,39
3. Niedzielski Mariusz 92 III LO 2.18,50
4. Robert 91 V LO 2.21,57
5. Piwowarski Piotr 92 2.22,96
6. Turkowski Marcin 92 V LO 2.23,24
7. Dobija Jacek 92 III LO 2.28,27
8. Fryderyk 92 2.32,01

Kolejność końcowa
1. Postoł Marcin 92 VII LO 2.05,46 9
2. Wojtal Aleksander ?? 2.11,30 pp
3. Janus Patryk 92 VII LO 2.16,33 6
4. Miedziński Kacper 91 III LO 2.16,39 5
5. Włodarczyk Patryk 91 VII LO 2.18,23 5
6. Niedzielski Mariusz 92 III LO 2.18,50 5
7. Roland 92 2.19,78 4
8. Robert 91 V LO 2.21,57 4

Stasiakiewicz ZSEiS

ZSEiS

ZSEiS
ZSiPKZ

A - jm
ZSEkol.

Stasiakiewicz ZSEiS

ZSEiS

ZSEiS
ZSEkon.

ZSEkol.
ZSiPKZ

ZSEiS

Kifert ZSEkon.
Macios ZSEiS
Celeban

ZSEiS
Pasyk ZSEiS

Trocer
ZSEkon.

Bryszkowski ZSEkol.

A - jm
ZSEiS

A - jm

Kifert ZSEkon.
Trocer



9. Piwowarski Piotr 92 2.22,96 4
10. Turkowski Marcin 92 V LO 2.23,24 4
11. Rafał 92 2.26,55 3
12. Dobija Jacek 92 III LO 2.28,27 3
13. Mateusz ?? I LO 2.31,81 2
14. Fryderyk 92 2.32,01 2
15. Zając Andrzej 91 2.40,05 1
16. Damian 90 2.40,21 pp

1500m. M
1. Baranowski Filip 91 4.33,20 9
2. Babiak Maciej 92 VII LO 4.35,81 7
3. Stadnik Jacek 91 III LO 4.41,53 6
4. Mariusz ?? I LO 4.44,69 5
5. Dudziak Mateusz ?? 4.49,18 5
6. Majewski Mateusz 92 VII LO 4.50,32 5
7. Hubert 92 VII LO 4.58,32 4
8. 92 IV LO 4.49,12 4
9. Mateusz 90 5.03,87 4
10. Gomuła Jarosław ?? 5.05,87 4
11. Buchta Maciej 91 V LO 5.14,39 3
12. Rakowski Jerzy 91 III LO 5.16,53 3
13. Pisarek Grzegorz 91 V LO 5.19,92 2
14. Adam 91 5.49,93 2
15. Damian 92 V LO 6.01,61 1

W dal M
1. Jakub 92 VII LO 6,37 9
2. Paweł 90 VII LO 6,05 PK
3. Szymon 90 5,65 7
4. Pawłowski Dariusz ?? I LO 5,59 6
5. Przemysław   92 5,57 5
6. Lisowski Patryk 92 IV LO 5,31 5
7. Zielonka Radosław 92 5,30 5
8. Kotarski Michał 91 5,28 4
9. Kruszyński Jędrzej 92 VII LO 5,17 PK
10. Ratajczak Gracjan 91 5,12 4
11. Bartosz 91 ??? 5,10 4
12. Dalecki Jakub 92 V LO 5,10 4
13. Mateusz 92 IV LO 5,09 3
14. Jaworski Bartosz 91 4,91 3
15. Czerw Michał 91 III LO 4,90 2
16. Markiewicz Grzegorz 92 4,82 2
17. Marek ?? 4,74 1
18. Szafarz Jakub 92 VII LO 4,66 1
19. Marek Maciej ?? I LO 4,53
20. Czyż Adrian 92 V LO 4,20

Trójskok M
1. Jakub 92 VII LO 12,61 9
2. Michał 91 VII LO 12,42 7
3. Przemysław   92 11,55 6
4. Algierski Paweł 92 ZLKL 11,48 PK
5. Bartosz 91 V LO 11,39 5

ZSEkon.

Macios ZSEiS

Celeban
Bryszkowski ZSEkol.

ZSEiS
Pasyk ZSEiS

ZSEkon.
A - jm

Hebdzyński
ZSEiS

Lewaszow A - jm
Tahir Sylaj A - jm
Groblewicz ZSEiS

ZSEiS

Lokś ZSiPKZ
Borodo

Siuba A - jm
Raszczuk
Warniak ZSEiS

A - jm
Schołtun ZSEiS A - jm

ZSEiS
ZSEkon.

ZSEkon.
Darmstadter

Karulski
ZSEkol.

ZSiPKZ
Kiklica ZSiPKZ

Siuba A - jm
Dziwniel
Schołtun ZSEiS A - jm

Darmstadter



6. Orzełek Bartosz 90 11,12 5
7. Strykowski Krystian ?? I LO 10,91 5
8. Baliszewski Rafał 91 10,63 4
9. Spławski Krzysztof 91 10,62 4
10. Dalecki Jakub 92 V LO 10,45 4
11. Marek ?? I LO 10,02 4
12. Maciej 91 9,99 3
13. Zielonka Radosław 92 9,73 3

Wzwyż M
1. Duda Michał 90 VII LO 2,00 9
2. Czarny Jarosław 90 VII LO 1,95 7
3. Kamil 91 VII LO 1,95 6
4. Lisiak Adam 90 VII LO 1,85 PK
5. Szymon 90 1,65 5
6. Niepsuj Paweł 91 1,65 5
7. Pawiński Michał 91 III LO 1,60 5
8. Radosław 92 I LO 1,50 4
9. Molenda Michał 92 III LO 1,30 4

Paweł 91 I LO NM
Michał 91 NM
Michał 92 NM

Kula M (6 kg)
1. Krasowski Mariusz 91 VII LO 13,48 9
2. Radosław 90 VII LO 11,86 7
3. Michał 91 VII LO 10,96 PK
4. Mateusz 91 VII LO 10,65 PK
5. Nowosad Przemysław   90 V LO 10,51 6
6. Krzysztof 90 10,36 pp
7. Kacper 91 I LO 9,95 5
8. Piotrowicz Szymon 90 9,93 5
9. Czubaj Wojciech 91 9,66 4
10. Błaszczyk Krzysztof 91 9,12 4
11. Przemysław   90 V LO 8,99 PK
12. Jakub 91 III LO 8,84 4
13. Kołodziejski Wojmir 91 V LO 8,82 4
14. Paleń Bartosz 91 8,81 3
15. Rafał 91 8,07 3

Kula M (5 kg)
1. Mania Karol 92 III LO 12,81 9
2. Majewski Mateusz 92 12,38 7
3. Adrian 92 VII LO 11,21 6
4. Klimas Kacper 92 IV LO 10,76 5
5. Witkowski Damian 92 10,44 PK
6. Wiśniewski Wojciech 92 10,40 5
7. Sobański Grzegorz 92 ??? 10,21 5
8. Strykowski Krystian 92 ??? 9,70 4
9. Berliński Artur 92 I LO 8,75 4
10. Mateusz 91 8,50 pp
11. Rogacewicz Paweł 92 8,10 4
12. Paweł 92 IV LO 7,74 4

ZSEiS

ZSEkon.
ZSEkol.

A - jm
Buzarewicz
Gorzędowski ZSEkon.

ZSEiS

Gmerczyński

Warniak ZSEiS
ZSEkon.

A - jm
Humiński

Paprotny
Brychcy ZSEiS
Jasinski ZSEiS

Łacheciński
Dziwniel
Hiki

Kaminiarz ZSEiS
Łajło

ZSEiS
ZSEkon.
ZSEkol.

Furdak
Kwintkiewicz

ZSiPKZ
Zduń ZSEkol.

A - jm
ZSEkon. A - jm

Bocer

ZSEiS
ZSEiS

Zawrotniak ZSEiS
ZSEkol.

Markwitz



Oszczep M (800 gr)
1. Kamil 91 VII LO 46,39 9
2. Krasowski Mariusz 91 VII LO 39,04 7
3. Radosław 90 VII LO 39,01 6
4. Spławski Krzysztof 91 38,41 5
5. Dudziak Mateusz ?? 36,21 5
6. Mateusz 91 VII LO 30,09 PK
7. Jakub 91 28,75 5
8. Katolik Piotr 91 III LO 24,63 4
9. Kołodziejski Wojmir 91 V LO 28,29 4
10. Michalak Grzegorz 90 23,36 pp
11. Stawiarski Radosław ?? I LO 34,02 4
12. Raróg Łukasz 91 VII LO 33,80 PK
13. Adam 91 NM

Przemysław   90 V LO NM

Oszczep M (700 gr.)
1. Dudziak Mateusz 92 35,53 pp
2. Zientara Miłosz 92 32,38 7
3. Jaracz Krzysztof ?? I LO 31,11 6
4. Głuszak Łukasz 92 29,16 5
5. Sobański Grzegorz 92 25,28 5
6. Skowroński Nikodem 92 V LO 24,79 5
7. Klimas Kacper 92 IV LO 20,97 4
8. Kierzek Paweł 92 20,56 4
9. Mania Karol 92 ??? 20,24 4
10. Majewski Mieszko 92 19,50 4

4x100m. M
I seria
1. VII LO 44,82

2. V LO 48,08

3. 48,55

4. I LO 49,26
(brak szczegółowych danych)

II seria
1. IV LO 50,33

(brak szczegółowych danych)
2. III LO 50,60

(Pawłowski J.92-Małecki A.92-Marciniak P.92-Nowosad .92)
3. 50,69

(brak szczegółowych danych)
4. 52,06

5. 56,64
(brak szczegółowych danych)

Kolejność końcowa
1. VII LO 44,82 9
2. V LO 48,08 7
3. 48,55 6

Gmerczyński

Łachecinski
ZSEkol.
ZSEiS

Hiki
Mauduk ZSEkon.

ZSEiS

Lokś ZSiPKZ
Furdak

ZSEiS A - jm
ZSEkon.

ZSEiS
ZSiPKZ

ZSEkol.

ZSEkon.

(Siuba J.92-Karpiński P.92-Czuchraj K.90-Gmerczyński K.91)

(Irysik H.92-Skowroński N.92-Przygocki P.90-Ahmed A.91)
ZSEiS
(Brychcy M.?-Warniak S.?-Orzełek B.?-Giergielewicz B.?)

ZSEkon.

ZSiPKZ
(Puk D.?-Tołoczko M.?-Bekier M.?-Tulula M.?)
ZSEkol.

ZSEiS



4. I LO 49,26 5
5. IV LO 50,33 5
6. III LO 50,60 5
7. 50,69 4
8. 52,06 4
9. 56,64 4

PUNKTACJA  DRUŻYNOWA
1. VII LO 188 pkt opiekun Jerzy Walczak
2. 107 pkt opiekun Daniel Dalecki
3.   89 pkt. opiekun Krzysztof Buszkiewicz
4. I LO   87 pkt. opiekun Grażyna Malczewska
5. V LO opiekun Robert Kuca

Paweł Maciejewski
6. III LO   77 pkt. opiekun Agnieszka Wojtyna
7.   39 pkt. opiekun Agnieszka Grad

Małgorzata
8. V LO   36 pkt. opiekun Irena
9.   28 pkt. opiekun Inga

ZSEkon.
ZSiPKZ
ZSEkol.

ZSEiS
ZSEkonom.

  79 okt.

ZSEkolog.
Modrzyk
Dratwińska-Krępa

ZSiPKZ Kordel


